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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2022/1
UNIDADE ACADEMICA:

0507 - Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio (ARIQUEMES)

CURSO: TIPO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

Ampla Concorréncia

Lingua
Portuguesa
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

(Matematica e

suas

EDUARDA ISABELA DE
19 196399 . 75.83 87.90
OLIVEIRA SATIMO

20 190125 RENAN RIBEIRO MARTINS 87.50 95.83
GEISY LAUANY DA SILVA

21 181809 83.00 81.33
SOUZA
JOSE RAUL HARDT

22 181731 87.90 81.67
FERNANDES

Matematica

Tecnologias)

EDITAL:
Edital n® 66/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Integral CAMPUS ARIQUEMES
. Histéria Geografia
Ciéncias . .
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
96.23 89.57 95.40 88.99 05/05/2006
85.40 84.17 88.73 88.33 24/08/2006
91.00 91.67 91.33 87.67 09/07/2006
87.47 92.07 88.30 87.48 26/09/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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24
25
28
29
31

33

PCD

N. Insc.

179971

182176

195526

183235

191262

185434

Nome Completo

RAFAELA ALVES DE
BRITO

RUAN APARECIDO DE
PAULA DA FONSECA

MARIA CLARA DA ROCHA

JOAQUIM LUPPI
FERNANDES

VITORIA EDUARDA
SANTOS DE JESUS

ANDERSON KAUE PRATA
DO NASCIMENTO

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

79.17

88.33

73.33

90.57

87.67

82.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

78.30

84.67

73.33

92.07

82.67

81.67

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

92.07

91.33

100.00

86.83

89.33

86.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

93.33

85.67

86.67

86.23

83.67

90.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral
suas
Tecnologias)

93.13 87.20
85.33 87.07
100.00 86.67
76.97 86.53
87.67 86.20
88.00 85.80

Dt. Nasc

13/08/2007

20/08/2006

10/12/2007

01/05/2006

27/02/2007

02/11/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

BRENO FERREIRA

RS-IE
# N. Insc.
15 183355
AMORIM
RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nome Completo
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

88.33 82.90

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e

suas

Tecnologias)

. Histéria
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) Tecnologias)

89.73 85.80

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média Geral Dt. Nasc

77.57 84.87 20/08/2006

Cota

RS-IE
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# N. Insc.
30 190021
32 191707
33 190730
36 187175
38 183049
RS-PPI-PcD

Nome Completo

KAREN LAIANA PEREIRA
TRIBUTINO

JORGE AUGUSTO SOUZA
VEIGA

HENNEDY KENNEDY
GUEDES GALDINO

MATHEUS DOS SANTOS
TEIXEIRA

MATHEUS REZENDE
RODRIGUES

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

71.67

74.90

67.00

60.00

64.57

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

70.00

66.67

60.00

66.57

67.50

. Histéria Geografia
Ciéncias A A
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
75.00 63.33 76.67 71.33
70.80 65.83 76.23 70.89
71.67 69.50 75.00 68.63
70.00 62.50 79.57 67.73
65.40 67.07 70.83 67.07

Dt. Nasc

10/06/2006

07/08/2006

25/08/2006

14/01/2005

20/07/2006

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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